

DIFERITE MATERIALE PENTRU GOSPODARIRE COMUNALA

I.D.: 95871412

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.724,80 RON - 1.724,80 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total
ROBINET APA 3/4 DS- BUC 1 24,3697 24,37
29 BANDA TEFLON 40M/19MM BUC 1 4,2017 4,2 5 DIBLU 8*80 BUC 6 0,2517 1,51 1,8
HOLSURUB C.HEX.8*120. BUC 6 0,6723 4,03 4,8 COT PP DN 110/87G BUC 2 6,725 13,45 16
COT PVC 125/87G BUC 1 10,08 10,08 12 RED.EXC.PP DN125*110 BUC 1 6,3 6,3 7,5 MUFA PVC
CAN.EXT.DN125 BUC 2 7,565 15,13 18 TEAVA 1 1/2" ML 30 31,9327 957,98 1140 MANUSI
BUC 3 4,2017 12,61 15 OTEL LAT 20*3 M M 18 4,2856 77,14 91,8 OTEL BETON PC52-12MM KG
5,7 5,4702 31,18 37,1 BOLTAR 20*20*21 BUC 6 4,9583 29,75 35,4 CIMENT ROMCIM 20KG BUC
1 12,605 12,61 15 DISC ABR.SWORDFLEX 230*1.9 BUC 2 9,6639 19,33 23 DISC ABR.A46
125*1.6 BUC 2 4,2 8,4 10 TEVI PATRATE 40*40*2. M 12 10,9244 131,09 156 TEVI DREP.
30*20*2 M 18 7,9833 143,7 171 ELECTROZI FAVORIT 2.5 KG 2,6 16,8067 43,7 52 PENSULE
70MM-SEN. BUC 2 6,7227 13,45 16 DILUANT D509 0.9L BUC 1 8,4034 8,4 10 GRUND ROSU
0.75L BUC 1 19,75 19,75 23,5 DISC ABR.125MM*6 BUC 10 5,042 50,42 60
AUTOFOR.4.8*29+SAIBA BUC 50 0,1848 9,24 11 WEBER STONE 25KG BUC 1 46,2185 46,22
55 CIMENT ROMCIM 40KG BUC 1 24,3697 24,37 29 DIBLU 12*120 BUC 4 0,9244 3,7 4,4
SURUB LEMN 6*120 BUC 4 0,6725 2,69 3,2